Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6» пос. Механизаторов

Приказ

от   27.10.2025 года                                                                                       № 101

о зачислении ребенка

в детский сад

     На основании направления управления образования № 935 от 24.10.2025 г,

заявления родителей, в соответствии с Административным регламентом и

руководствуясь Уставом

приказываю:

              Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 6» пос. Механизаторов

Маркелова Мирона Алексеевича 27.10.2022г.р. в группу № 3 с  27.10.2025

года.

Заведующий                                                                              Н.В. Нестеренко

		2025-12-02T10:49:20+0300
	Романова Людмила Васильевна